

Anexo IA - Itens

CN-SIAM										CONAM
DATA 25/07/2024		Requisicao de material por numero de 0000002062 2024 a 0000002063 2024						Almox.	PAGINA	1
N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE				ORIGEM			
DESPESA			DESTINO	ALMOXARIFADO						
MATERIAL		DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL				
0000002062 2024	25/06/2024	16.02.00	COORD.ADM.DAS UNIDADES DE SAUDE	THABATA SARTORI		/				
		00002	ALMOXARIFADO CENTRAL	00005		ALMOXARIFADO DA ADMINISTRACAO				
1	063.00005.0004	01	BOBINA PARA CALCULADORA 57X60	40,	UN	2,7400	109,60			
			SIMPLES, NAO CARBONADA,COM PAPEL BRANCO							
			APEL BRANCO							
		QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE					
2	063.00040.0001	01	CAIXA DE PAPELAO PARA ARQ. MORTO	4.000,	UN	3,8600	15.440,00			
			em papelao resistente, desmontado,com encaixe per-							
			feito, contendo dados conforme padronizacao							
		QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE					
3	063.00016.0003	01	CORRETIVO EM FITA TIPO ROLLER	1.000,	UN	5,6800	5.680,00			
			CORRETIVO EM FITA TIPO ROLLER, COM CORRECAO INSTA							
			NTANEA E SECA, QUE PERMITA A ESCRITA POR CIMA, ME							
			DINDO APROXIMADAMENTE 5MM X 6M, VALIDADE MINIMA D							
			E 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.							
		QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE					
4	063.00016.0001	01	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML.	250,	UN	2,3500	587,50			
			NAO TOXICO, QUE CUBRA IMPERFEICOES,SEM GRUMOS							
			A BASE DE AGUA, QUE NAO RESSEQUE							
			EMBALAGEM CONTENDO PROCEDENCIA E VALIDADE							
		QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE					
5	063.00131.0006	01	ESTILETE PROFISSIONAL	12,	UN	18,2300	218,76			
			ESTILETE PROFISSIONAL, COM NO MINIMO TRES UNIDADE							
			S DE LAMINA RESERVA, LAMINAS SEGMENTADAS EM ACO E							
			SPECIAL TEMPERADO, MEDIDAS: 18 MM, CABO PLASTICO							
			EMBORRACHADO, COR INDIFERENTE COM TRAVA DE SEGURA							
			NCA.							
		QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE					
6	063.00092.0001	01	EXTRATOR DE GRAMPO METALICO	350,	UN	4,4600	1.561,00			
			CONFECCIONADO EM INOX							
			MATERIAL RESISTENTE A TRACAO							
			LIVRE DE FERRUGEM							
		QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE					
7	063.00152.0001	01	FICHARIO DE MESA 4X6 (PARA FICHAS 21X15)	25,	UN	60,5300	1.513,25			
			FICHARIO DE MESA ACRILICO 4X6							
			CORPO EM ACO NA COR GRAFITE OU SIMILAR, COM TAMP							
			A EM POLIESTIRENO COR CRISTAL OU FUME.							
			POSSUI CAPACIDADE PARA ATE 500 FICHAS 4X6 POLEGAD							
			AS. ACOMPANHA DIVISORIA PLASTICA PARA AUXILIAR NO							
			EQUILIBRIO DAS FICHAS.							
			MEDIDAS APROXIMADAS: 25 CM DE LARGURA X 19 CM DE							
			ALTURA X 13 CM DE PROFUNDIDADE.							

CN-SIAM		FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO					CONAM	
DATA 25/07/2024		Requisicao de material por numero de 0000002062 2024 a 0000002063 2024 Almoz.					PAGINA	2
N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE				ORIGEM	
DESPESA			ALMOXARIFADO					
MATERIAL	DESCRICAO	DESTINO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
	PRODUTO DEVE ACONDICIONAR FICHAS 21X15 CM. DEVERA VIR DEVIDAMENTE EMBALADO.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
8— 063.00020.0003—01	FILME STRETCH 50 CM X 400 METROS		40,——	ROL	82,7800	3.311,20		
	ROLO / BOBINA DE FILME STRETCH MANUAL, CONTENDO 5 KILOS, DE MEDIDAS APROXIMADAS - 50 CM X 400 METR OS NO MINIMO. ESPESSURA APROXIMADA: 0,025 MICRAS. UTILIZADO PARA IMOBILIZAR CARGAS EM CIMA DOS PALL ETS E PROTEGER CONTRA AGENTES EXTERNOS. TRANSPARENTE, PODENDO SER EXTIRADO ATE 200% NO MI NIMO. PRODUZIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE OU SI MILAR.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
9— 063.00021.0041—01	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA (48MM X 50M)		1.200,——	ROL	4,2100	5.052,00		
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, LARGA, TAMANHO: 48 MM X 50 METROS. CONTENDO NO ROLO PROCEDENCIA E VALID ADE.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
10— 063.00153.0001—01	KIT DISPENSADOR DE SENHAS		12,——	UN	529,0000	6.348,00		
	KIT TIRASENHA CHAO AZUL CONTENDO: SUPORTE PEDESTA L DE CHAO, BASE 25 CM X 25 CM X 5 MM, ALTURA TOTA L 1,70 M + 1 PLACA DE RETIRE SUA SENHA + 1 DISPEN SADOR MANUAL DE SENHAS BICO DE PATO. PREFERENCIA NA COR AZUL, PODENDO NEGOCIAR DE ACOR DO COM CORES DISPONIVEIS.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
11— 063.00026.0001—01	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS.		170,——	UN	14,3600	2.441,20		
	FORMATO 220x320mm; MATEIAL EM CAPA DURA COM 100FLS FOLHAS COM LINHAS E PAGINAS NUMERADAS CONFORME PA- DRAO DE QUALIDADE							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
12— 063.00094.0053—01	PAPEL RECICLADO BIODEGRADAVEL 50X35 CM		5,——	PCT	30,4000	152,00		
	PAPEL RECICLADO, BIODEGRADAVEL, SEM CHEIRO, DESCO NTAMINADO, LIMPO, TAMANHO: 50 CM X 35 CM. PACOTE CONTENDO 400 FOLHAS.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
13— 063.00028.0009—01	PAPEL SULFITE A4 210 X 297 COM 500 UNIDADES.		9.375,——	PCT	27,4900	257.718,75		
	ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 500FLS A4 75G/M2 MEDIN- DO 210x297mm FOLHAS BRANCA COM CERTIFICADO DE PRO- CEDENCIA; FEITO DE PAPEL NAO RECICLAVEL							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
14— 063.00029.0041—01	PASTA L PARA FOLHA A4— COR CRISTAL		1.500,——	UN	2,1600	3.240,00		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				

CN-SIAM		FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO					CONAM	
DATA 25/07/2024		Requisicao de material por numero de 0000002062 2024 a 0000002063 2024 Almox.					PAGINA	3
N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE		ORIGEM			
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO					
MATERIAL	DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
15— 063.00082.0005—01	PORTA CANETA 3X1		100,——	UN	17,0000	1.700,00		
	PORTA OBJETOS (CANETAS, CLIPS E LEMBRETES), EM MATERIAL POLIESTIRENO, COR: CRISTAL, MEDIDAS APROXIMADAS: 28CM x 8CM x 6CM.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
16— 023.00061.0016—01	SACO PLASTICO 10X15 TIPO FOSCO		150,——	KG	30,0000	4.500,00		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
17— 023.00210.0008—01	SACO PLASTICO COM FECHO HERMETICO 12X17 CM		300,——	UN	18,4400	5.532,00		
	SACO PLASTICO COM VEDACAO EM TRILHO, 100% HERMETICA E DESENVOLVIDA COM PLASTICO DE ALTA ESPESSURA PEBD. SEGURO, PRATICO, RESISTENTE TAMBEM CONHECIDO COMO ZIPLOCK IDEAL PARA PROTEGER E ARMAZENAR SEM VAZAMENTO. TAMANHO 12 X 17 CM.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
18— 023.00210.0007—01	SACO PLASTICO COM FECHO HERMETICO 17X24 CM		300,——	UN	25,9600	7.788,00		
	SACO PLASTICO COM VEDACAO EM TRILHO, 100% HERMETICA E DESENVOLVIDA COM PLASTICO DE ALTA ESPESSURA PEBD. SEGURO, PRATICO, RESISTENTE TAMBEM CONHECIDO COMO ZIPLOCK IDEAL PARA PROTEGER E ARMAZENAR SEM VAZAMENTO. TAMANHO 17 X 24 CM.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
19— 023.00210.0003—01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 CM X 25 CM		144,——	KG	26,8800	3.870,72		
	SACO PLASTICO FABRICADO EM POLIETILENO, COR: TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM X 25 CM. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, QUE NAO ROMPE A EMENDA LATERAL. DEVERA VIR EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG CONFORME PRAXE DO FABRICANTE.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
20— 023.00061.0024—01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30		5,——	KG	33,1600	165,80		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
21— 023.00210.0004—01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 CM X 30 CM		120,——	KG	42,1900	5.062,80		
	SACO PLASTICO FABRICADO EM POLIETILENO, COR: TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM X 30 CM. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, QUE NAO ROMPE A EMENDA LATERAL. DEVERA VIR EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG CONFORME PRAXE DO FABRICANTE.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
22— 023.00061.0023—01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 22X40		8,——	KG	44,7800	358,24		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
23— 023.00210.0005—01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 CM X 35 CM		96,——	KG	51,9300	4.985,28		

CN-SIAM		FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO					CONAM	
DATA 25/07/2024		Requisicao de material por numero de 0000002062 2024 a 0000002063 2024 Almoz.					PAGINA	4
N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE		ORIGEM			
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO					
MATERIAL	DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL			
	SACO PLASTICO FABRICADO EM POLIETILENO, COR: TRAN SPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25 CM X 35 CM. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, QUE NAO ROMPE A EMEND A LATERAL. DEVERA VIR EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG CONFORME PRAXE DO FABRICANTE.							
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
24 — 025.00064.0027—01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30CM X 40CM MEDIA DE 140 UNIDADES POR KG.		70,—— KG	39,7900	2.785,30			
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
25 — 023.00210.0006—01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 CM X 80 CM SACO PLASTICO FABRICADO EM POLIETILENO, COR: TRAN SPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM X 80 CM. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, QUE NAO ROMPE A EMEND A LATERAL. DEVERA VIR EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG CONFORME PRAXE DO FABRICANTE.		48,—— KG	30,7500	1.476,00			
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
26 — 063.00146.0001—01	VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSA VISOR PLASTICO PARA PASTA SUSPENSA COM ETIQUETA. CAIXA COM 50 UNIDADES.		100,—— CX	15,1300	1.513,00			
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
27 — 063.00001.0001—01	ALFINETES PARA QUADRO DE AVISOS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 50 PE CAS EM CADA EMBALAGEM, CONSTANDO PROCEDENCIA E PRA ZO DE VALIDADE.		50,—— CX	5,4200	271,00			
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
28 — 063.00002.0001—01	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5 CM X 11 CM, COM ESPON- JA MACIA E ABSORVENTE, CONTENDO DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE		50,—— UN	10,4200	521,00			
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
29 — 063.00002.0002—01	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5 CM X 11 CM COM ESPON- JA MACIA E ABSORVENTE, CONTENDO DATA DE FABRICACAO E VALIDADE		50,—— UN	7,4300	371,50			
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
30 — 063.00002.0004—01	ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5 CM X 11 CM COM ESPON- JA MACIA E ABSORVENTE, CONTENDO DATA DE FABRICACAO E VALIDADE		15,—— UN	10,1600	152,40			
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE				
31 — 063.00111.0001—01	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO		40,—— UN	11,9300	477,20			

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	DESTINO	REQUISITANTE	ORIGEM	
DESPESA				ALMOXARIFADO		
MATERIAL	DESCRICAO			QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	Material plastico, base de feltro					
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE		
32 — 063.00139.0003—01	APOIO ERGONOMICO PARA PES			200,—— UN	144,9800	28.996,00
	APOIO ERGONOMICO PARA OS PES, ESTRUTURA EM ACO OU MATERIAL DE RESISTENCIA SIMILAR, PLATAFORMA PARA OS PES PODE SER CONFECCIONADA EM ACO INOX DESDE QUE SEJA REVESTIDA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, OU PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA TAMBEM COBERTO COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. A BASE DO MATERIAL DEVER A POSSUIR PONTEIRAS PLASTICAS OU MATERIAL EMBORRACHADO QUE NAO DANIFIQUE O PISO. CANTOS COM ACABAMENTO ARREDONDADOS QUE EVITAM ACIDENTES, COR PRETO, COM REGULAGEM DE ALTURA E INCLINACAO AJUSTAVEIS. DIMENSOES APROXIMADAS: LARGURA ENTRE 38 CM E 44 CM, E COMPRIMENTO ENTRE 28 CM E 32 CM. A ALTURA PODE VARIAR ENTRE 6,5 E 12 A MINIMA, E 19,5 E 21 A MAXIMA.					
	PRODUTO DEVERA SER ENTREGUA DEVIDAMENTE EMBALADO, COM GARANTIA DE TROCA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.					
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE		
33 — 063.00003.0007—01	APONTADOR COM DEPOSITO			300,—— UN	1,4300	429,00
	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO, CORES DIVERSAS, LAMINA DE ACO TEMPERADO, UM FURO, FORMA RETANGULAR.					
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE		
34 — 063.00151.0001—01	CESTA ORGANIZADORA VAZADA			200,—— UN	57,9500	11.590,00
	CESTA ORGANIZADORA VAZADA, TAMANHO PEQUENO, MEDIDAS APROXIMADAS: 14 CM DE COMPRIMENTO X 11 CM DE LARGURA E 6 CM DE ALTURA.					
	COR: TRANSPARENTE.					
	MATERIAL: PLASTICO FIRME E RESISTENTE.					
	SEM TAMPA.					
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE		
35 — 063.00021.0012—01	FITA PARA MAQUINA CALCULAR (BICOLOR).			10,—— UN	6,2500	62,50
	MRV 128- FITA CALCULADORA SHARP PVF MEDIDA 13mm X 5m -EMBALAGEM CONTENDO PROCEDENCIA E VALIDADE					
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE		
36 — 063.00021.0067—01	FITA PLASTICA PARA ROTULADORA— 36MM X 8M			3,—— UN	24,5100	73,53
	FITA PLASTICA PARA ROTULADORA, MEDIDAS: 36 MM X 8 M.					
	COR: ETIQUETA NA COR BRANCA, COM ESCRITA NA COR PRETA.					
	DEVERA SER COMPATIVEL COM A ROTULADORA: BROTHER P-TOUCH (P 900W).					
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE		
37 — 063.00021.0068—01	FITA PLASTICA PARA ROTULADORA—12MM X 8M			3,—— UN	24,5100	73,53

CN-SIAM		FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO				CONAM	
DATA 25/07/2024		Requisicao de material por numero de 0000002062 2024 a 0000002063 2024 Almox.				PAGINA 6	
N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE			ORIGEM	
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO				
MATERIAL	DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
	FITA PLASTICA PARA ROTULADORA, MEDIDAS: 12 MM X 8 M. COR: ETIQUETA BRANCA, ESCRITA PRETA. DEVERA SER COMPATIVEL COM A ROTULADORA BROTHER P-TOUCH (P 900W).						
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE			
38— 063.00022.0009—01	GRAMPEADOR PARA 110 FOLHAS. Estrutura metalica, apoio emborrachado		50,—— UN	72,5700	3.628,50		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE			
39— 025.00652.0006—01	LACRE PLASTICO NUMERADO COM DUPLA TRAVA LACRE PLASTICO NUMERADO, COM DUPLA TRAVA, E COMPRIMENTO APROXIMADO DE 16 CM. APESAR DE SER EMBALADO EM PACOTES, MATERIAL SERA SOLICITADO EM UNIDADES.		400,—— UN	1,4800	592,00		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE			
40— 062.00035.0010—01	MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO EM GEL OU SILICONE,E RGONOMICO COM DESCANSO PARA O PULSO EM GEL OU SILICONE. DIMENSOES APROXIMADAS PODENDO SOFRER ALGUMAS ALTERACOES: 230 X 190 X 3MM, COR: INDIFERENTE. QUADRADO OU OVAL, FACE DESLIZAVEL CONFECCIONADA EM NEOPRENE, FUNDADO DE APOIO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE.		200,—— UN	35,1800	7.036,00		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE			
41— 025.00104.0001—01	BATERIA 9 VOLTS ALCALINA		150,—— UN	13,6600	2.049,00		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE			
42— 063.00028.0009—01	PAPEL SULFITE A4 210 X 297 COM 500 UNIDADES. ACOMODADO EM EMBALAGEM COM 500FLS A4 75G/M2 MEDINDO 210x297mm FOLHAS BRANCA COM CERTIFICADO DE PRO-CEDENCIA; FEITO DE PAPEL NAO RECICLAVEL		3.125,—— PCT	27,4900	85.906,25		
	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DE VALIDADE DO LOTE			
0000002063 2024 03/07/2024 16.02.00 COORD.ADM.DAS UNIDADES DE SAUDE			THABATA SARTORI		/		
00002 ALMOXARIFADO CENTRAL			00005 ALMOXARIFADO DA ADMINISTRACAO				
1— 065.00032.0006—01	PAINEL DE SENHA C/ IMPRESSORA TERM. E 4 CONTROLES SISTEMA COMPLETO DE CONTROLE DE FILAS COM PAINEL E LETRONICO E SISTEMA DE IMPRESSAO. *TIPO DE CONTROLE: SENHAS NORMAL E PREFERENCIAL, *NUMERO MAXIMO DE GUICHES: 9 *SISTEMA DE IMPRESSAO DAS SENHAS: TERMICA COM BOBINA 80MM E CORTE AUTOMATICO *CADA CONTROLE POSSUI COMANDO PARA CHAMAR PREFERENCIAL, CHAMAR NORMAL OU RECHAMAR		5,—— UN	3.425,2500	17.126,25		

CN-SIAM		FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO			CONAM				
DATA 25/07/2024		Requisicao de material por numero de 0000002062 2024 a 0000002063 2024			Almox. PAGINA 7				
N.REQUISICAO		DATA		ORGAO		REQUISITANTE		ORIGEM	
DESPESA				DESTINO		ALMOXARIFADO			
MATERIAL		DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
		*NUMERO DE CONTROLES: 4							
		*SISTEMA AUTOMATICO DE FILA, OU SEJA, QUANDO NAO T							
		EM MAIS SENHA OS CONTROLES NAO CHAMAM							
		*AVISO SONORO: SIM, COM TOQUE "MUSICAL" E CONTROLE							
		DE VOLUME							
		*DIMENSAO DO PAINEL DE SENHA: 40,5 CM X 15,5 CM X							
		5,5 CM							
		*DIMENSAO DO MODULO DE CONTROLE: 16 CM X 11 CM X 5							
		CM							
		*VISUALIZACAO: 25M							
		QUANTIDADE		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		DATA DE VALIDADE DO LOTE	
0002 Req.mostradas, com 0043 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$						0,00		VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 502.466,06	
TAMARA MENDES DE CAMARGO						Diretor Administrativo			
CHEFE DE DIVISAO - COMPRAS/LICITACOES									
Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 25/07/2024 as 10:45:27 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efe- tuada(s) nesta despesa.									